
 
 
  
  
  
  

  Verbali delle commissioni di gara 

Verbali delle commissioni di gara (fatte salve le esigenze di riservatezza ai sensi
dell'art. 53, ovvero dei documenti secretati ai sensi dell'art. 162 e nel rispetto dei limiti
previsti in via generale dal D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. in materia di dati personali).

ANNO 2020

Procedura negoziata ex art. 36 c. 2 lett. b) del D.lgs. n. 50/2016 per l’affidamento di n. 7 polizze
assicurative periodo 30/06/2020-30/06/2022 [file PDF]
_____
Data di pubblicazione: 23/01/2024

ANNO 2019

Lavori di adeguamento alla normativa antincendio vigente per le attività camerali sottoposte a CPI
della Camera di commercio della maremma e del Tirreno sede di Livorno. Art. 36.2 lett. b) del D.lgs.
n. 50/2016 [file PDF]

Affidamento servizio Biblioteca sede camerale di Livorno anni 2019-2022 [file PDF]
_____
Data di pubblicazione: 23/01/2024

ANNO 2018

Procedura negoziata ex art. 36 c. 2 lett. b) del D.lgs. n. 50/2016 per l’affidamento di n. 7 polizze
assicurative periodo 30/06/2018-30/06/2020 [file PDF]

Procedura aperta per l’affidamento del servizio di brokeraggio delle polizze assicurative a copertura
dei rischi dell’Ente periodo 01/10/2018-30/09/2023 [file PDF]
_____
Data di pubblicazione: 23/01/2024

                               1 / 3



 

  
  
  
  
  
Stampa in PDF

PDF

  
  
Ultima modifica

Mar 23 Gen, 2024

  
  
  
Condividi

  
Reti Sociali

  
Quanto ti è stata utile questa pagina?

     
Average: 4 (1 vote)

Rate   

   

                               2 / 3

https://lg.camcom.gov.it/print/pdf/node/2911


 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

	vote: []
	searchtxt: form-VEgfD9TZoDzpI-gupXumzLT3vZvqFUvawyZRbydn-N8
	searchtxt: fivestar_form_1


